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Şirketimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı, 2020 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak aşağıdaki 

vekalette belirtilen gündem maddelerindeki konuları görüşmek ve karara bağlamak üzere  

30 Mart 2021 Salı günü saat 12.00’de Umurlu Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi No.59 

Umurlu/Efeler/Aydın adresinde yapılacaktır. 

 

 

MKK’dan sağlanacak Pay Sahipleri Çizelgesinde yer alan gerçek kişiler toplantıya kimlik 

belgelerini göstererek, tüzel kişi temsilcilerinin temsil belgesi ibraz etmeleri kaydıyla Genel 

Kurula fiilen iştirak edebileceklerdir. Dilerlerse güvenli elektronik imzalarını kullanarak Merkezi 

Kayıt Kuruluşu tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinden de genel kurula 

elektronik ortamda şahsen veya temsilcileri aracılığı ile katılabilirler. Elektronik Genel Kurul 

Sisteminden yetkilendirilen temsilciler ise kimliklerini ibraz ederek hazır bulunanlar listesine 

imzalamak suretiyle katılabilirler. Toplantıya şahsen katılacak pay sahiplerinin toplantı saatinden 

1 saat önce toplantı yerinde bulunmalarını önemle bildiririz.  

 
 

Toplantıda kendilerini vekaleten temsil ettirecek ortaklarımızın, vekaletnamelerini aşağıdaki 

örneğe göre hazırlamalarını, vekaletname örneğini Umurlu Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi 

No.59 Umurlu/Efeler/Aydın adresinden veya www.jantsa.com.tr internet sitemizdeki yatırımcı 

ilişkileri kısmından temin ederek, imza sirkülerini ekleyerek veya imzalarını notere onaylatarak 

şirketimize tevdi etmeleri gerekmektedir. 

 

 

Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinden elektronik ortamda genel kurula katılacak pay 

sahiplerimiz katılım, temsilci tayini, öneride bulunma, görüş açıklama ve oy kullanmaya ilişkin 

usul ve esasları hakkında Merkezi Kayıt Kuruluşunun internet adresi olan http://www.mkk.com.tr 

bağlantısından bilgi alabilirler. 

 
 

Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 

2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik 

Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik”, 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı 

Resmi Gazete’ de yayımlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik 

Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yükümlülüklerini yerine 

getirmeleri gerekmektedir. 

 

 

2020 yılına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu ile Bilanço ve Kâr-

Zarar hesapları ile Genel Kurul Çağrı Dökümanları, Genel Kurul Toplantı gününden önceki 3 

hafta süre ile sayın ortaklarımızın tetkiki için Umurlu Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi No.59 

Umurlu/ Efeler/ Aydın adresinde, Merkezi Kayıt Kuruluşunun internet sitesinde Elektronik Genel 

Kurul Sistemi sayfasında ve www.jantsa.com.tr şirketin internet sitesinde yatırımcı ilişkileri 

kısmında erişilebilir olarak hazır bulundurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jantsa.com.tr/

